
 

  
ОБЩИНСКА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЯ -СТАРА ЗАГОРА 

6000 бул. "Цар Симеон Велики" № 107 тел/факс 042/603913; тел.042/614675 и тел. 042/614674 

  

     

ДО 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

СТАРА  ЗАГОРА 

 

 

 

 

 
 

 

от инж. РУМЯНА ПРИСАДАШКА - Председател на Надзорния съвет на ОбАП 

прието с Решение № 2697/04.04.2012 г. на НС на ОбАП 

 

Относно: Допълване на Списъка по чл.3, ал.2, изр.2 от ЗПСК на общинското 

участие, което ще се обявява за приватизация по реда на ЗПСК  

 

 

Уважаеми госпожи и господа общински съветници, 

 

С решение на Общински съвет гр. Стара Загора № 725 от 16.05.2002 г. бе приет 

Списък на общинско участие, което ще се обявява за приватизация по реда на чл. 3, ал. 

3, т. 2 от ЗПСК. Решението е обнародвано в ДВ бр.59/2002 г. Този списък многократно 

бе допълван с решения на Общински съвет гр. Стара Загора  

Във връзка с изпълнение Плана за работа за 2012 г. на Общинската агенция за 

приватизация, приет с решение № 139/29.03.2012 г. от Общински съвет Стара Загора, 

Надзорният съвет на ОбАП предлага допълване на списъка по чл.3 от ЗПСК със 

следните 5 общински нежилищни имоти: Общински нежилищен имот за стопански 

цели с идентификатор 68850.515.156.4 находящ се в гр. Стара Загора, /ул. Пазарска, ПИ 

№ 1162, УПИ ІІІ жил. стр-во, коо, покрит пазар, кв. 62/, Общински нежилищен имот за стопански 

цели с идентификатор 68850.503.1023.1.1, гр. Стара Загора, ул.”Св. Княз Борис І” № 90-

А, ет.1, Общински нежилищен имот за стопански цели с идентификатор 68850.519.19.4, 

гр. Стара Загора, кв. 426в „Самара” /магазин/, Общински нежилищен имот за стопански 

цели с идентификатор 68850.519.19.1,  гр. Стара Загора, кв. 426в „Самара” /кафе 

аперитив/, заедно с постройките за допълващото застрояване с идентификатор 

68850.519.19.5 и идентификатор 68850.519.19.6 и Общински нежилищен имот за 

стопански съставляващ УПИ VІ одо, кв.39, с. Дълбоки /бивш Младежки дом/ 

 

Надзорният съвет на Общинската агенция за приватизация - Стара Загора счита, 

че е целесъобразно и в интерес на общината, подобни обекти да се обявят за продажба 

чрез Общинската агенция за приватизация Стара Загора по реда на ЗПСК. 

 



Във връзка с горе изложеното, предлагам Общински съвет да приеме следното 

 

РЕШЕНИЕ: 

 

На основание чл.21, ал.1 т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.3, ал.2, изр.2 от ЗПСК, 

Общински съвет Стара Загора, РЕШИ: 

ДОПЪЛВА Списъка по чл.3, ал.2, изр.2 от ЗПСК на общинското участие, 

което ще се обявява за приватизация по реда на ЗПСК, приет с Решение на 

Общински съвет гр. Стара Загора № 725 от 16.05.2002 г., обнародвано в ДВ бр.59/2002 

г. и допълнен с решения № 118 от 29.04.2004 г. публикувано в ДВ бр.46/2004 г., 

решение № 252 от 25.11.2004 г., публикувано в ДВ бр.1/2005 г., решение № 836 от 

25.01.2007 г., публикувано в ДВ бр. 14/13.02.2007 г., решение № 83 от 28.02.2008 г., 

публикувано в ДВ бр. 34/2008 г., решение № 386 от 05.03.2009 г., публикувано в ДВ 

бр.23/2009 г. и решение № 698 от 22.12.2009 г., публикувано в ДВ бр.5 /2010 г., 

решение № 887 от 29.07.2010 г., публикувано в ДВ бр. 65/2010 г. и решение № 

1083/31.03.2011 г., публикувано в ДВ бр. 34/2011 г. 

със следните общински нежилищни имоти, които имат вписани актове за частна 

общинска собственост: 

1. Общински нежилищен имот за стопански цели с идентификатор 

68850.515.156.4 находящ се в гр. Стара Загора, /ПИ № 1162, УПИ ІІІ жил. стр-во, коо, покрит 

пазар, кв. 62/ - АОС 09938/21.03.2012 г., 

2. Общински нежилищен имот за стопански цели с идентификатор 

68850.503.1023.1.1, гр. Стара Загора, ул.”Св. Княз Борис І” № 90-А, ет.1 – АОС 

09792/29.02.2012 г.  

3. Общински нежилищен имот за стопански цели с идентификатор 

68850.519.19.4, гр. Стара Загора, кв. 426в  „Самара” /магазин/ - АОС № 

09674/07.02.2012 г.,  

4. Общински нежилищен имот за стопански цели с идентификатор 

68850.519.19.1,  гр. Стара Загора, кв. 426в „Самара” /кафе аперитив/, заедно с 

постройките за допълващото застрояване с идентификатор 68850.519.19.5 и 

идентификатор 68850.519.19.6 - АОС № 09674/07.02.2012 г. 

5. Общински нежилищен имот за стопански съставляващ УПИ VІ одо, кв.39, с. 

Дълбоки /бивш Младежки дом/ - АОС № 09973/23.03.2012 г. 

 

  

 

РУМЯНА ПРИСАДАШКА:                                                                             

Председател на Надзорeн съвет на ОбАП 

  

 

Златко Танев 

Изпълнителен директор ОбАП 

 
Съгласувал: 

Пл. Ганев 

Юрист към ОбАП   

 

 

 
Изготвил: 

инж. М. Делчева  

Гл. Експерт в ОбАП 
 


